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ARSREDOVISNING for 2009

Lundstrom-Amans stipendiestiftelse
817603-7664

StiftelselD: 91539

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens andamal

Till yngre fortjant vetenskapsman och studerande aven oaviénad docent som &gnar sig at studier inom den rena
matematiken eller mekaniken och den matematiska fysiken. Utdelas av teknisk-naturvetenskapliga fakulteten efter
forslag av amnesprofessorerna. Fakulteten ager bestdmma om stipendiet skall utdelas utan ansdkan eller kungoras
ledigt. Far innehas i tva ar med ratt for fakulteten att bevilja prolongation i ett eller tva ar &t gdngen, dock hogst i
sammanlagt sex ar, dari inrdknad den ursprungliga tvaarsperioden.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stalla till forfogande kr

2009 2008 2007 2006 2005
Aterférda tidigare beslutade bidrag -177 000 - 46 300
Utbetalda/Beslutade bidrag 236 000
Summa bidrag -177 000 189 700

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet”.

Den skatteintakt som paverkat stiftelsens resultat beror pa att Skatteverket aterbetalat vad som tidigare inbetalats.
Genom Regeringsrattens dom 2006-06-27 har stiftelsen ansetts vara skattebefriad.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2009. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Viardet av stiftelsens tillgangar
2009 2008 2007 2006 2005

Stiftelsens formdgenhet uppgar till 6 035 904 4948 224 5880 998 5563 740 5139419
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2 035 691

44 469

2080 159

518 796
222 344

- 44 469

696 671

2119151

63 286

=146 746

2 035 691

265 651
316 431

- 63 286

518 796

2007

2077271

41 880

2119 151

-78 868
209 399

-41 880
177 000

265 651

2041000

36 271

2077271

- 34 252
181 356

-36 271
46 300

- 236 000
-78 868

2014 795
31355

-5 150
2 041000

-159 671
156 773

- 31355

- 34 252
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Stiftelsens resultat

Skatt
Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anldggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Fdrening

Summa Anléggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa Kkortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2009

1225
232 402
233 626

- 11282
222 344

222 344

- 44 469
177 875

2197 848
100
2197 948

233 626
363 625
597 251
2795199

2080 159
696 671
2776 830

18 369
18 369
2795199

2008

12 091
270116
282 207

-9782
272 425

44 006
316 431

- 63 286
253 145

2022 091
100
2022 191

277 643
265 651
543 294
2 565 485

2 035 691
518 796
2 554 486

10 999
10 999
2 565 485
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférdandrade i jamforelse med féregéende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formdgenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet 4gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i férhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet dr dven i 6vrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas foljande redovisningsprinciper
betréffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet p& samma satt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebér att andelar i konsortiet tas upp som tillgang i balansrékningen varderade till anskaffningsvardet. Andelarna
ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav. Inldsen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsforlust. Den
del av finanskonsortiets resultat som avser direktavkastning Idmnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som
Upplupen intakt. Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet &r marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och
inlosenvarde ar marknadsvérdet vid inlsentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet

Not 2 Langdfristiga vardepappersinnehav

2009 2008

Ingdende anskaffningsvarde 2 022 091 1984 192
Arets férandringar

Tilkommande andelar 175 757 37899
Utgaende anskaffningsvarde 2 197 848 2 022 091
Marknadsvarde Finanskonsortie 5456 922 4 415 829
Not 3 Upplupna intakter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 232 402 270 116
Upplupen rénta 1225 7 527
Summa upplupna intékter 233 626 277 643
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
Uppsala 2010-04-15 Var revisionsberattelse har Idmnats 2009-05-11
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REVISIONSBERATTELSE

Till forvaltaren i

Lundstrom-Amans stipendiestiftelse

Org.nr 817603-7664
StiftelselD: 91539

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i Lundstrém-Amans
stipendiestiftelse for &r 2009. Det 4r forvaltaren som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen
och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. VArt ansvar &r att uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pé grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hdg men inte absolut sdkerhet forsdkra oss om att &rsredovisningen inte innehaller
visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksd att préva redovisningsprinciperna och
forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér
denne upprittat &rsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i rsredovisningen. Vi har
granskat vésentliga beslut, &tgirder och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren dr
ersattningsskyldig mot stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pé annat sétt handlat i
strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger mig rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av stiftelsens
resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen #r forenlig med

arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Stockholm 11 maj 2010

Grant Thomton Sweden AB

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



